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Approbation des accés de droit en L2/L3/M2 de la FSI et
de la F2SMH pour la rentrée universitaire 2021/2022

Commission de la Formation et de la Vie Universitaire
du 13 avril 2021

Délibération 2021/04/CFVU — 44

Vu le code de I'éducation, notamment son article L.712-6-1;
Vu les statuts de I'Université Toulouse Il — Paul Sabatier, notamment son article 35 ;

Aprés en avoir délibéré, les conseillers approuvent les acces de droit en L2/L3/M2 de la
FSI (hors L3 Physique) et de la F2SMH pour la rentrée universitaire 2021/2022.

Toulouse, le 19 avril 2021

Nombre de membres : 40 Nombre de voix favorables : 20
Nombre de membres présents ou représentés : 20 Nombre de voix défavorables : 0
Nombre d’abstentions : 0
Ne prennent pas part au vote : 0
Nombre de votes blancs : 0

Université Toulouse Ill — Paul Sabatier
Batiment administratif central

118 route de Narbonne

31062 Toulouse cedex 9

Tél: 433561556611
www.univ.tlse3.fr



Accés de droit en

L2 CHIMIE
L2 CHIMIE

L2 EEA

L2 EEA

L2 GENIE CIVIL

L2 GENIE CIVIL

L2 INFORMATIQUE
L2 INFORMATIQUE
L2 MATHEMATIQUES
L2 MATHEMATIQUES
L2 MECANIQUE

L2 MECANIQUE

L2 PHYSIQUE-CHIMIE
L2 PHYSIQUE-CHIMIE
L2 2B2M

L2 2B2M

L2 BOPE

L2 BOPE

L2 PHYSIQUE
L2 BCP

L2 SCIENCES ET HUMANITE

L2 GENIE CIVIL
L2 GENIE CIVIL
L2 MECANIQUE
L2 MECANIQUE
L2 EEA
L2 EEA

L2 PHYSIQUE-CHIMIE
L2 PHYSIQUE-CHIMIE
L2 PHYSIQUE-CHIMIE

L2 PHYSIQUE-CHIMIE
L2 PHYSIQUE-CHIMIE
L2 PHYSIQUE-CHIMIE
L2 PHYSIQUE
L2 PHYSIQUE
L2 PHYSIQUE

L2 PHYSIQUE-CHIMIE

L2 PHYSIQUE-CHIMIE
L3 GENIE CIVIL

L3 GMA*

L3 GENIE DE L'HABITAT

M2 TCCM**
M2 TCCM
M2 CTM

3pod

EDCHAE
EDCHAE
EDEAFE
EDEAFE
EDGCCE
EDGCCE
EDINFE
EDINFE
EDMAME
EDMAME
EDMKME
EDMKME
EDPHCE
EDPHCE
EDSVBE
EDSVBE
EDSVCE
EDSVCE

EDPHPE
EDSVAE

EDMSHE

EDGCCE
EDGCCE
EDMKME
EDMKME
EDEAFE
EDEAFE

EDPHCE
EDPHCE
EDPHCE

EDPHCE
EDPHCE
EDPHCE
EDPHPE
EDPHPE
EDPHPE

EDPHCE

EDPHCE
ELGCCE
ELMKGE
ELMKHE

EICHME
EICHME
EICHTE

UOISIaN

161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161
161

171
161

211

161
161
161
161
161
161

161
161
161

161
161
161
171
171
171

161

161
161
161
161

201
201
171

pour les étudiants
venant de

L1 CHIMIE OPTION SANTE
L1 PASS OPTION SCIENCES
L1 EEA OPTION SANTE

L1 PASS OPTION SCIENCES
L1 GENIE CIVIL OPT SANTE
L1 PASS OPTION SCIENCES
L1 INFORMATIQUE OPT SANTE
L1 PASS OPTION SCIENCES
L1 MATHS OPT SANTE

L1 PASS OPTION SCIENCES
L1 MECANIQUE OPT SANTE
L1 PASS OPTION SCIENCES
L1 CHIMIE OPTION SANTE
L1 PASS OPTION SCIENCES
L1 SC DE LA VIE-OPT SANTE
L1 PASS OPTION SCIENCES
L1 SC DE LA VIE-OPT SANTE
L1 PASS OPTION SCIENCES

L1 PHYSIQUE OPTION SANTE
L1 SC DE LA VIE-OPT SANTE

L1 SCIENCES ET HUMANITES

2éme Année L1 EEA (4LA)
2éme Année L1 Mecanique (4LA)
2éme Année L1 Génie Civil (4LA)
2éme Année L1 EEA (4LA)
2éme Année L1 Mécanique (4LA)
2éme Année L1 Génie Civil (4LA)

L1 CHIMIE ACCOMPAGNEE (3L_A)
L1 MATHS ACCOMPAGNEE (3L_A)
L1 PHYSIQUE ACCOMPAGNEE (3L_A)

L1 CHIMIE PARCOURS SPECIAL
L1 MATHS PARCOURS SPECIAL
L1 PHYSIQUE PARCOURS SPECIAL
L1 MATHS PARCOURS SPECIAL
L1 CHIMIE PARCOURS SPECIAL
L1 PHYSIQUE PARCOURS SPECIAL

L1 CHIMIE

lere année CUPGE

2EME ANNEE CUPGE
2EME ANNEE CUPGE
2EME ANNEE CUPGE

M1 TCCM
M1 CTM***
M1 TCCM

* GMA = GENIE MECANIQUE en AERONAUTIQUE
*% TCCM = THEORETICAL CHEMISTRY AND COMPUTATIONAL MODELLING
*%*% CTM = CHIMIE THEORIQUE ET MODELISATION

apod

EPOSCE

EPOSEE

EPOSGE

EPOSIE

EPOSME

EPOSKE

EPOSVE

EPOSVE

EPOSPE
EPOSVE

EPMSHE

EP41GE
EP41GE
EP41KE
EP41KE
EPALEE
EP4LEE

EDMACE
EDMACE
EDMACE

EMCHME
EMCHTE
EMCHME

UOISJIDA

201

201

201

201

201

201

201

201

201
201

201

181
181
181
181
181
181

171
171
171

171
171
171
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pas redoublement L1AS
pas redoublement L1AS
pas redoublement L1AS
pas redoublement L1AS
pas redoublement L1AS
pas redoublement L1AS
pas redoublement L1AS
pas redoublement L1AS
pas redoublement L1AS

pas redoublement L1AS
pas redoublement L1AS



Suppression de
I'accés de droit en

L2 PHYSIQUE
L2 PHYSIQUE
L2 PHYSIQUE
L2 PHYSIQUE
L2 PHYSIQUE
L2 PHYSIQUE
L2 PHYSIQUE
L2 PHYSIQUE
L2 PHYSIQUE

L3 EEA REL*
L3 EEA REL*
L3 EEA REL*
L3 EEA REL*
L3 EEA REL*
L3 EEA REL*
L3 EEA REL*
L3 EEA REL*
L3 EEA REL*
L3 EEAREL*

apo)

EDPHPE
EDPHPE
EDPHPE
EDPHPE
EDPHPE
EDPHPE
EDPHPE
EDPHPE
EDPHPE

ELEARE
ELEARE
ELEARE
ELEARE
ELEARE
ELEARE
ELEARE
ELEARE
ELEARE
ELEARE

UOISJIoA

171
171
171
171
171
171
171
171
1741

161
161
161
161
161
161
161
161
161
161

* REL = REORIENTATION VERS LES ETUDES LONGUES

** |SS= INGENIERIE POUR LE SOIN ET LA SANTE

M2 MITAT*

EIMSIE

171

pour les étudiants
venant de

CPGE - L1 PHYSIQUE
CPGE - L1 PHYSIQUE
CPGE - L1 PHYSIQUE
CPGE - L1 PHYSIQUE
CPGE - L1 PHYSIQUE
CPGE - L1 PHYSIQUE
CPGE - L1 PHYSIQUE
CPGE - L1 PHYSIQUE
CPGE - L1 PHYSIQUE

L2 EEA

L2 EEA ISS**
L2 EEA - SPI
CPGE - L2 EEA
CPGE - L2 EEA
CPGE - L2 EEA
CPGE - L2 EEA
CPGE - L2 EEA
CPGE - L2 EEA
L2 SPI

M1 MER**

9p0od

ECRPHE
ECPPHE
ECPPHE
ECPPHE
ECPPHE
ECPPHE
ECPPHE
ECPPHE
ECPPHE

EDEAFE
EDEAIE
EDEEA1
EDPEEE
EDPEEE
EDPEEE
EDPEEE
EDPEEE
EDPEEE
EDSPI1

EMMSRE

UOISJIDA

=
~

0
171
1572
173
175
176
177
178
179

161
161
111
161
170
171
172
173
176
111

171



